DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”

EDITAL Nº 06/2024 (RESULTADO DA VERIFICAÇÃO - HETEROIDENTIFICAÇÃO) - DEFINITIVO

18º PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO ESTÁGIO EXTRACURRICULAR DO CURSO DE DIREITO NO ÂMBITO DA DEFENSORIA
PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA.

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA, por meio do Defensor Público-Geral e da Coordenação Geral do Estágio Forense, no uso
das respectivas atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei Complementar Federal nº 80/1994, Lei Complementar Estadual nº 164/2010 e da Lei Federal
nº  11.788/2008, torna público  a todos os interessados o  RESULTADO DA VERIFICAÇÃO - HETEROIDENTIFICAÇÃO  - DEFINITIVO,  do 18º Processo Seletivo para
Preenchimento de Vagas do Estágio Extracurricular do Curso de Direito no âmbito da Defensoria Pública do Estado de Roraima, nos termos do presente edital e da
legislação de regência.

1. RESULTADO:

CANDIDATO(A) RESULTADO
ANA CLARA TELES SILVA Ausente
DAMARIS RODRIGUES DA SILVA Ausente
DENIZE CARVALHO BRASIL Confirmada a autodeclaração
FRANCISCO ITALLO DA SILVA REGO Ausente
GISLAYNY PAIVA DOURADO Ausente
HÁDILA VITÓRIA FERREIRA RODRIGUES Ausente
IGOR PAULINO COSTA CUNHA Ausente
NATÃ ARAÚJO DE OLIVEIRA Confirmada a autodeclaração
SHEILA KAROLLAYNE FRANÇA SILVA Ausente
WESLEY MOREIRA DE SOUZA Ausente
YASMIN BRUNA EMILIANO DE SOUSA Ausente

1.1 Ficam as(os) candidatas(os) AUSENTES eliminadas(os) da concorrência como cotistas neste certame, conforme Edital 01/2024 (Abertura), item 4.11.

Boa Vista (RR)

(Data digital)
(Assinatura digital)

Documento assinado eletronicamente por OLENO INÁCIO DE MATOS, Defensor Público Geral, em 10/12/2024, às 07:59, conforme horário oficial de
Boa Vista/RR, com fundamento no art. 6°, § 1° do Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015, e Portarias DPG nº 877, de 1° de setembro de 2017 e
nº 1251, de 15 de dezembro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.rr.def.br/autenticidade, informando o código verificador 0638902 e o código
CRC 90B03120.

003774/2024 0638902v3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.defensoria.rr.def.br/phocadownload/documentos_sei/portaria_dpg_n877de_01_de_setembro_de_2017.pdf
http://www.defensoria.rr.def.br/sei/documentos?download=3780:portaria-dpg-n%C2%BA-1251
http://sei.rr.def.br/autenticidade